様式第３号
業務完了通知書
令和　　年　　月　　日

壱岐市長　様

事業所住所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり業務が完了しましたので通知します。

記
１．個別避難計画作成一覧
	番号
	対象者氏名
	作成者氏名
	同意確認
	個別避難計画作成（更新）
	作成日

	情報提供
	計画作成

	１

	〇・×
	〇・×
	新規・更新
	/

	２

	〇・×
	〇・×
	新規・更新
	/

	３

	〇・×
	〇・×
	新規・更新
	/

	４

	〇・×
	〇・×
	新規・更新
	/

	５

	〇・×
	〇・×
	新規・更新
	/

	６

	〇・×
	〇・×
	新規・更新
	/

	７

	〇・×
	〇・×
	新規・更新
	/

	８

	〇・×
	〇・×
	新規・更新
	/

	９

	〇・×
	〇・×
	新規・更新
	/

	１０

	〇・×
	〇・×
	新規・更新
	/

　　※行は適宜追加して構いません。　　（〇：同意、×：不同意）

２．添付書類（対象者分）
[bookmark: _GoBack]○避難行動要支援者名簿及び個別避難計画に関する同意確認書（様式第１号）
　○壱岐市個別避難計画書（様式第２号）